
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

PROCEDURA NEGOZIATA A LOTTI PER L’ACQUISIZIONE DI SERVIZI DI 
SICUREZZA INFORMATICA  

(N.13/16)  
LOTTO 3: ACQUISIZIONE DI UN SERVIZIO DI ANALISI DI "REPUTATION" 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: : Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i. 

CIG: 6749112768 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa 

IMPORTO DELL’APPALTO: L’importo complessivo posto a base di gara è pari a Euro 
22.500,00 (oltre oneri di legge). Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze non 
soggetti a ribasso sono pari a Euro 0,00. 

DURATA: Il contratto avrà decorrenza dal 20 dicembre 2016 è avrà una durata di 12 mesi dalla 
data di inizio del servizio. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 26/09/2016 ORE 12:00 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 

 A.D.S. Assembly Data Systems S.p.A. 

 DI.GI. International S.p.A. 

 Eurosel Moma S.r.l. 

 Fastweb S.p.A. 

 Leonardo-Finmeccanica Società per azioni 

 Hermes Bay S.r.l. 

 HiperZ di Marco Padovan 

 Level 3 Communication Italia S.r.l. 

 SeFlow S.n.c. di Marco Bramé & C. 

 Shorr Kan It Engineering S.r.l. 

 Show.it S.r.l. 

 Asystel Italia S.p.A. 

 BT Italia S.p.A. 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 (una) 



 
 

   
 

  

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione definitiva efficace del Direttore Generale 
del 11 novembre 2016 

 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Eurosel Moma S.r.l. 

IMPORTO OFFERTO: L’importo complessivo offerto è pari a Euro 22.000,00. Gli oneri per la 
sicurezza derivanti da rischi da interferenze sono pari a Euro 0,00. 

 

Torino, 27 gennaio 2017 


